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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 164 047 872,83 149 468 308,26 37 120 242,00 3 000 000,00 24 138 614,00 47 924 280,26 37 285 172,00 17 273 996,00 14 579 564,57 1 201 000,00 9 633 885,67

2021 156 878 801,00 151 806 501,00 37 504 272,00 3 108 000,00 24 819 284,00 47 497 904,00 38 877 041,00 18 396 000,00 5 072 300,00 600 000,00 4 272 300,00

2022 155 209 728,00 154 409 728,00 37 879 315,00 3 216 780,00 25 067 477,00 48 685 352,00 39 560 804,00 18 672 000,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2023 158 641 294,00 157 841 294,00 38 447 505,00 3 316 500,00 25 443 489,00 49 902 486,00 40 731 314,00 18 952 000,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2024 160 893 455,00 160 873 455,00 39 024 217,00 3 415 995,00 25 825 142,00 51 150 048,00 41 458 052,00 19 236 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2025 164 072 963,00 164 052 963,00 39 609 581,00 3 518 475,00 26 212 519,00 52 428 799,00 42 283 588,00 19 525 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 167 318 414,00 167 298 414,00 40 203 724,00 3 624 029,00 26 605 707,00 53 739 519,00 43 125 434,00 19 818 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 170 619 706,00 170 599 706,00 40 806 780,00 3 729 126,00 27 004 792,00 55 018 307,00 43 976 000,00 20 115 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 173 978 265,00 173 958 265,00 41 418 882,00 3 833 542,00 27 409 864,00 56 460 082,00 44 835 894,00 20 417 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 177 393 527,00 177 373 527,00 42 040 165,00 3 937 047,00 27 821 012,00 57 871 584,00 45 703 716,00 20 723 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 180 879 440,00 180 859 440,00 42 670 768,00 4 043 348,00 28 238 327,00 59 318 374,00 46 588 623,00 21 034 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 179 342 879,00 179 342 879,00 43 310 829,00 4 152 518,00 28 661 902,00 60 801 333,00 42 416 297,00 21 349 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 181 654 862,11 147 514 480,87 53 478 824,00 57 799,66 0,00 760 796,00 0,00 0,00 34 140 381,24 33 840 381,24 602 781,00

2021 167 787 801,00 148 003 801,00 54 510 373,00 58 667,00 0,00 1 038 270,00 0,00 0,00 19 784 000,00 12 554 000,00 0,00

2022 151 809 728,00 148 337 991,00 55 328 029,00 59 547,00 0,00 1 029 930,00 0,00 0,00 3 471 737,00 2 789 200,00 0,00

2023 155 041 294,00 150 578 652,00 56 157 949,00 60 439,79 0,00 942 230,00 0,00 0,00 4 462 642,00 3 680 000,00 0,00

2024 157 849 297,44 155 559 975,00 57 000 318,00 61 346,37 0,00 844 730,00 0,00 0,00 2 289 322,44 1 404 373,44 0,00

2025 160 072 963,00 157 882 826,00 57 855 323,00 62 266,54 0,00 772 130,00 0,00 0,00 2 190 137,00 1 199 699,00 0,00

2026 162 318 414,00 160 248 086,00 58 723 153,00 63 200,52 0,00 675 330,00 0,00 0,00 2 070 328,00 972 235,00 0,00

2027 166 319 706,00 162 656 660,00 59 604 000,00 64 148,50 0,00 540 330,00 0,00 0,00 3 663 046,00 2 455 153,00 0,00

2028 168 978 265,00 165 109 471,00 60 498 060,00 65 110,71 0,00 423 370,00 0,00 0,00 3 868 794,00 2 547 972,00 0,00

2029 173 393 527,00 167 607 467,00 61 405 531,00 66 087,35 0,00 259 470,00 0,00 0,00 5 786 060,00 4 350 199,00 0,00

2030 175 879 440,00 170 151 616,00 62 326 614,00 67 078,63 0,00 175 770,00 0,00 0,00 5 727 824,00 4 173 835,00 0,00

2031 179 042 879,00 172 742 908,00 63 261 513,00 0,00 0,00 36 270,00 0,00 0,00 6 299 971,00 4 625 782,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -17 606 989,28 0,00 20 806 989,28 13 665 157,56 10 465 157,56 0,00 0,00 7 141 831,72 7 141 831,72

2021 -10 909 000,00 0,00 16 530 000,00 9 300 000,00 3 679 000,00 0,00 0,00 7 230 000,00 7 230 000,00

2022 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 965 157,56 0,00 1 953 827,39 9 095 659,11

2021 x x x x 0,00 37 644 157,56 0,00 3 802 700,00 11 032 700,00

2022 x x x x 0,00 34 244 157,56 0,00 6 071 737,00 6 071 737,00

2023 x x x x 0,00 30 644 157,56 0,00 7 262 642,00 7 262 642,00

2024 x x x x 0,00 27 600 000,00 0,00 5 313 480,00 5 313 480,00

2025 x x x x 0,00 23 600 000,00 0,00 6 170 137,00 6 170 137,00

2026 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 7 050 328,00 7 050 328,00

2027 x x x x 0,00 14 300 000,00 0,00 7 943 046,00 7 943 046,00

2028 x x x x 0,00 9 300 000,00 0,00 8 848 794,00 8 848 794,00

2029 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 9 766 060,00 9 766 060,00

2030 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 10 707 824,00 10 707 824,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 599 971,00 6 599 971,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 3,96% 2,83% 18,66% 23,41% TAK TAK4,01%

2021 6,44% 4,69% 13,24% 17,98% TAK TAK5,27%

2022 4,25% 6,75% 5,82% 10,57% TAK TAK7,32%

2023 4,26% 7,60% 5,53% 5,53% TAK TAK8,16%

2024 3,60% 5,61% 6,92% 6,92% TAK TAK5,61%

2025 4,33% 6,22% 7,03% 7,03% TAK TAKx

2026 5,05% 6,80% 5,85% 7,71% TAK TAKx

2027 4,24% 7,34% 5,79% 5,79% TAK TAKx

2028 4,67% 7,89% 6,43% 6,43% TAK TAKx

2029 3,62% 8,39% 6,89% 6,89% TAK TAKx

2030 4,31% 8,95% 7,12% 7,12% TAK TAKx

2031 0,28% 5,60% 7,31% 7,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 204 962,10 204 962,10 173 459,43 2 469 844,75 2 469 844,75 2 469 844,75 361 862,10 361 862,10 188 070,95

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 325,55 53 325,55 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 232,08 36 232,08 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 616 426,34 3 616 426,34 1 104 353,46 46 672 101,79 15 793 711,40 30 878 390,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 194 000,00 0,00 0,00 35 440 287,75 15 656 287,75 19 784 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 89 200,00 0,00 0,00 15 838 719,08 15 329 519,08 509 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 13 410 000,00 13 210 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 151 882 121,86 46 672 101,79 35 440 287,75 15 838 719,08 13 410 000,00 111 171 247,62

1.a - wydatki bieżące 74 865 604,28 15 793 711,40 15 656 287,75 15 329 519,08 13 210 000,00 59 799 657,23

1.b - wydatki majątkowe 77 016 517,58 30 878 390,39 19 784 000,00 509 200,00 200 000,00 51 371 590,39

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

26 095 430,42 3 775 326,34 5 247 325,55 125 432,08 0,00 9 148 083,97

1.1.1 - wydatki bieżące 849 830,31 158 900,00 53 325,55 36 232,08 0,00 248 457,63

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 686 222,93 141 800,00 53 325,55 36 232,08 0,00 231 357,63

1.1.1.2
Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców województwa
mazowieckiego -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 163 607,38 17 100,00 0,00 0,00 0,00 17 100,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 245 600,11 3 616 426,34 5 194 000,00 89 200,00 0,00 8 899 626,34

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 25 245 600,11 3 616 426,34 5 194 000,00 89 200,00 0,00 8 899 626,34

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 125 786 691,44 42 896 775,45 30 192 962,20 15 713 287,00 13 410 000,00 102 023 163,65

1.3.1 - wydatki bieżące 74 015 773,97 15 634 811,40 15 602 962,20 15 293 287,00 13 210 000,00 59 551 199,60

1.3.1.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Urząd Miasta Mława 2019 2023 2 470 601,52 605 000,00 605 000,00 605 000,00 605 000,00 2 420 000,00

1.3.1.2 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2022 678 790,90 63 287,00 63 287,00 63 287,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zwalczanie narkomanii - Urząd Miasta Mława 2019 2023 337 716,07 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 140 000,00

1.3.1.4 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2023 42 794 403,88 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 10 000 000,00 40 000 000,00

1.3.1.5 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2017 2023 9 550 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 5 000 000,00

1.3.1.6 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2023 8 830 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 4 800 000,00

1.3.1.7 Mławska Komunikacja Miejska  - Urząd Miasta Mława 2019 2022 7 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 5 400 000,00

1.3.1.8
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 633 062,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 480 000,00

1.3.1.9 Posiłek w szkole i w domu -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2019 2022 870 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 660 000,00

1.3.1.10 Schroniska dla zwierząt - Urząd Miasta Mława 2020 2021 534 000,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 534 000,00

1.3.1.11
Wynajęcie kontenera na potrzeby tymczasowego dworca przy Al. Św.
Wojciecha -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 85 000,00 50 000,00 35 000,00 0,00 0,00 85 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.12
Pilotażowy program wdrażania usług opiekuńczych w formie teleopieki
na terenie MIasta Mlawa -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 32 199,60 24 524,40 7 675,20 0,00 0,00 32 199,60

1.3.2 - wydatki majątkowe 51 770 917,47 27 261 964,05 14 590 000,00 420 000,00 200 000,00 42 471 964,05

1.3.2.1
Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez rozbudowę
ul. Mariackiej, ul. Ordona i ul. Świętej Anny w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2017 2020 6 897 643,44 5 601 211,96 0,00 0,00 0,00 5 601 211,96

1.3.2.2
Poprawa spójności komunikacyjnej Mławy poprzez budowę drogi
łączącej ulicę Wysoką z ulicą Anny Dobrskiej i drogami osiedlowymi w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 2 102 837,03 1 635 574,34 0,00 0,00 0,00 1 635 574,34

1.3.2.3 Przebudowa budynku "B" MPS Nr 4 w Mławie - Urząd Miasta Mława 2019 2020 502 964,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00

1.3.2.4
Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez budowę
drugiego etapu Alei Św. Wojciecha wraz z budową skrzyżowania typu
rondo -

Urząd Miasta Mława 2017 2021 18 466 000,00 9 800 000,00 7 550 000,00 0,00 0,00 17 350 000,00

1.3.2.5 Budowa budynków socjalnych w Mławie etap III - Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 575 000,00 770 000,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00

1.3.2.6 Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2020 2 755 200,00 602 247,00 0,00 0,00 0,00 602 247,00

1.3.2.7
Budowa tunelu pieszo-jezdnego w rejonie skrzyżowania ul. Kościuszki i
magistrali kolejowej E-65 w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 1 354 970,00 85 000,00 500 000,00 400 000,00 200 000,00 1 185 000,00

1.3.2.8 Budowa Dworca Zintegrowanego w Mławie - Urząd Miasta Mława 2018 2020 2 739 950,00 1 860 000,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00

1.3.2.9 Przebudowa estrady w Parku Miejskim w Mławie - Urząd Miasta Mława 2017 2020 476 958,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00

1.3.2.10
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Dzierzgowskiej, Reja i Zacisze w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2018 2020 1 700 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 148 000,00

1.3.2.11
Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Smolarnia 6 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 1 300 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.12 Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2019 2021 11 684 000,00 5 130 000,00 6 520 000,00 0,00 0,00 11 650 000,00

1.3.2.13
Rozbudowa Zespołu Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie: budynek
żłobka miejskiego -

Urząd Miasta Mława 2019 2020 120 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00

1.3.2.14
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenia Miasta Mława (wkład własny
nieobjęty umową) -

Urząd Miasta Mława 2020 2022 60 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 60 000,00

1.3.2.15
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsz dla aktywizacji
społeczeństwa Informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji -

Urząd Miasta Mława 2016 2021 35 395,00 19 930,75 0,00 0,00 0,00 19 930,75
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